pregressa situazione.  

In data 12 dicembre 2018 la Società ha stipulato con Banca IMI S.p.A. (in qualità di 

Banca Organizzatrice e Banca Agente) e con Intesa San Paolo S.p.A. (in qualità di 

Banca Finanziatrice) un finanziamento di importo fino ad Euro 115.000.000 

(centoquindicimilioni) utilizzabile per cassa con scadenza 15/07/2028. Tale  

finanziamento è stato posto in essere esclusivamente al fine di: rimborsare 

integralmente, in via anticipata, il finanziamento di originari euro 154.000.000, in 

essere con Intesa Sanpaolo, di cui al contratto stipulato in data 2 agosto 2016, così